

Aanbesteding: 19515 | Vervangen Personen Zoek Installatie penitentiaire inrichting Vught
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 19515

Toelichting:

Ref.nr. 32
Onderwerp: 75.10.29-a Personenzoek- en Mobiele Alarminstallatie

Vraag:

Vraag van Iolan:

De koppeling met het intercomsysteem dient het mogelijk te maken enkele intercomoproepen op de Pmdt te tonen. In de volgende gebouwen bevinden zich cellen:....

Vraag A: Is de opdrachtgever er zich van bewust dat in de verschillende gebouwen er verschillende fabricaten celintercomsystemen aanwezig zijn? En dat alleen Iolan staat voorgeschreven als verplichte leverancier en het bestek geen invulling geeft aan het totaal?

Vraag B: Moeten al deze celintercomsystemen een koppeling krijgen met de nieuwe PZI? Zo ja dan ontvangen wij graag een aanvulling op het bestek en bestekstekeningen waaruit dit eenduidig en volledig is te halen.

Antwoord:

Antwoord op vraag a: De opdrachtgever is zich ervan bewust dat er in de verschillende gebouwen verschillende celintercomsystemen aanwezig zijn.

Antwoord op vraag b: Het aantal ESPA koppelingen op het blokschema van de bestaande installatie dient in de nieuwe situatie te worden gehandhaafd, met uitzondering van de ESPA koppeling met de telefooninstallatie. Deze komt te vervallen.

De ESPA koppeling zonder aanduiding op het blokschema van de bestaande installatie betreft een koppeling naar het celintercomsysteem van unit 6. De cel intercom in unit 6 is van het fabricaat Commend. Deze koppeling dient in het nieuwe PZI Systeem te worden gehandhaafd.

Ter verduidelijking:

- Tijdens de overgangsfase dienen beide PZI systemen te beschikken over een ESPA koppeling met de op het blokschema van de bestaande installatie aangegeven installaties.
- Voor de koppeling met unit 6 zijn er vrije glasvezels beschikbaar in de bestaande verbinding.
- De koppeling met de celintercomsystemen van Iolan in unit 2 en LA8 vindt

plaats in gebouw 50

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
75.90.10-c Koppeling Celintercomsysteem

Vraag:

Vraag van Iolan:

De nieuwe PZI/MAI dient te worden gekoppeld met het celintercom systeem

Vraag A: Is de opdrachtgever er zich van bewust dat in de verschillende gebouwen er verschillende fabricaten celintercomsystemen aanwezig zijn? En dat alleen Iolan staat voorgeschreven als verplichte leverancier en het bestek geen invulling geeft aan het totaal?

Vraag B: Moeten al deze celintercomsystemen een koppeling krijgen met de nieuwe PZI? Zo ja dan ontvangen wij graag een aanvulling op het bestek en bestekstekeningen waaruit dit eenduidig en volledig is te halen.

Antwoord:

Antwoord op vraag A:

De opdrachtgever is zich ervan bewust dat er in de verschillende gebouwen verschillenden celintercomsystemen aanwezig zijn.

Antwoord op vraag B:

Het aantal ESPA koppelingen op het blokschema van de bestaande installatie dient in de nieuwe situatie te worden gehandhaafd, met uitzondering van de ESPA koppeling met de telefooninstallatie. Deze komt te vervallen.

De ESPA koppeling zonder aanduiding op het blokschema van de bestaande installatie betreft een koppeling naar het celintercomsysteem van unit 6. De cel intercom in unit 6 is van het fabricaat Commend. Deze koppeling dient in het nieuwe PZI Systeem te worden gehandhaafd.

Ter verduidelijking:

- Tijdens de overgangsfase dienen beide PZI systemen te beschikken over een ESPA koppeling met de op het blokschema van de bestaande installatie aangegeven installaties.
- Voor de koppeling met unit 6 zijn er vrije glasvezels beschikbaar in de bestaande verbinding.
- De koppeling met de celintercomsystemen van Iolan in unit 2 en LA8 vindt plaats in gebouw 50

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught

Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
73

Onderwerp:
7361.93.BF.BE.T.27.00.01.d - Principeschema PZI-MAI

Vraag:

De positie van de client pc's t.b.v. bediening PZI.
Is de positie van de client pc's met UPS op de werkplek zoals op het blokschema of komen alle client pc met UPS in een technische ruimte en vandaar uit verder met een KVM naar de werkplek?

Antwoord:

De client PC met UPS dienen in een technische ruimte te worden geplaatst en vandaaruit met een KVM extender naar de werkplek te worden gebracht.

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
74

Onderwerp:
EN54 voeding laadrekken

Vraag:

Is het toegestaan dat de 230V voeding van de laadrekken achter een UPS komt i.p.v. een EN54-4 voeding;

Zo ja dient dat het storingscontact van de UPS ook te worden ingelezen op de BMI?

Antwoord:

De laadrekken dienen van een EN54-4 noodvoeding te worden voorzien, zie ook het verstrekte antwoord op vraag 21 en 56

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud